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Nationale zwemcompetitie ronde 3
Nijmegen, 1-2-2025

Programmanr. 14 Meisjes, 400m wisselslag Onder 18
1-2-2025 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charlotte Woltjes VZC 5:09.75 200700110 5:07.14
50m: 30.72 30.72 150m: 1:46.16 38.50 250m: 3:09.95 45.49 350m: 4:32.57 36.85

100m: 1:07.66 36.94 200m: 2:24.46 38.30 300m: 3:55.72 45.77 400m: 5:07.14 34.57

2. Luus Gielens PSV 1 5:04.69 200900138 5:07.21
50m: 32.23 32.23 150m: 1:49.61 39.84 250m: 3:13.29 44.43 350m: 4:33.41 35.53

100m: 1:09.77 37.54 200m: 2:28.86 39.25 300m: 3:57.88 44.59 400m: 5:07.21 33.80

3. Alexandra Gepkens VZC 5:17.08 200701690 5:21.35
50m: 32.97 32.97 150m: 1:54.64 42.88 250m: 3:19.86 43.14 350m: 4:44.19 39.78

100m: 1:11.76 38.79 200m: 2:36.72 42.08 300m: 4:04.41 44.55 400m: 5:21.35 37.16

4. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 5:37.14 200800378 5:25.13
50m: 32.17 32.17 150m: 1:53.34 42.30 250m: 3:22.86 47.93 350m: 4:49.10 37.94

100m: 1:11.04 38.87 200m: 2:34.93 41.59 300m: 4:11.16 48.30 400m: 5:25.13 36.03

5. Emma Ketelaars Hellas-Glana 1 5:20.57 200800354 5:26.45
50m: 33.41 33.41 150m: 1:59.06 44.31 250m: 3:27.16 45.30 350m: 4:50.76 37.09

100m: 1:14.75 41.34 200m: 2:41.86 42.80 300m: 4:13.67 46.51 400m: 5:26.45 35.69

6. Nina Zusterzeel PSV 1 NT 200800656 5:36.14
50m: 34.43 34.43 150m: 2:00.28 45.31 250m: 3:27.39 42.75 350m: 4:54.51 13.07

100m: 1:14.97 40.54 200m: 2:44.64 44.36 300m: 4:41.44 1:14.05 400m: 5:36.14 41.63

7. Alaine Lomans Hellas-Glana 1 5:39.42 201000420 5:37.31
50m: 33.63 33.63 150m: 1:58.26 44.30 250m: 3:29.90 48.31 350m: 4:59.42 40.14

100m: 1:13.96 40.33 200m: 2:41.59 43.33 300m: 4:19.28 49.38 400m: 5:37.31 37.89

8. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 5:34.62 200900362 5:40.50
50m: 33.11 33.11 150m: 1:58.11 44.33 250m: 3:30.47 48.94 350m: 5:02.57 41.04

100m: 1:13.78 40.67 200m: 2:41.53 43.42 300m: 4:21.53 51.06 400m: 5:40.50 37.93

DIS Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 1 5:24.04 200702058
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Leonoor Smale Aqua-Novio'94 5:53.74 200800942
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.


